
UCHWAŁA NR LXXIV/947/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy oraz warunków i trybu składania deklaracji  

na podatek od nieruchomości, podatek rolny i podatek leśny za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, 

art. 6 ust. 13 i ust. 14 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych /tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm./, art. 6a ust. 11 

i ust. 12 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /tekst jednolity Dz. U. 

z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm./ oraz art. 6 ust. 9 i ust. 10 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym /Dz. U. Nr 200 poz. 1682 z późn. zm./ Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Określa się wzór formularza:  

1/ IN-1 Informacja o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, budowlach, 

gruntach i lasach) zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2/ IN-1/A Załącznik do informacji o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, 

budowlach, gruntach i lasach) zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały, 

3/ DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości na rok 2009 zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały, 

4/ DN-1/A Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 dane 

dotyczące przedmiotów opodatkowania zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, 

5/ DN-1/B Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości dla podatników 

korzystających ze zwolnień na mocy ustawy o podatkach i opłatach lokalnych na 

rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały, 

6/ DN-1/C Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości dla podatników 

korzystających ze zwolnień na mocy uchwał Rady Miasta Krakowa na rok 2009 

zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały, 

7/ DR-1 Deklaracja na podatek rolny zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały, 

8/ DL-1 Deklaracja na podatek leśny zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 2. 

1. Format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML. 

2. Układ informacji i powiązań między nimi:  

1/ w deklaracji IN-1 Informacja o nieruchomościach osób fizycznych (budynkach, 

budowlach, gruntach i lasach) w formacie danych XML - określa załącznik nr 9 

do uchwały, 

2/ w deklaracji IN-1/A Załącznik do informacji o nieruchomościach osób fizycznych 

(budynkach, budowlach, gruntach i lasach) w formacie danych XML - określa 

załącznik nr 10 do uchwały, 
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3/ w deklaracji DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomości na rok 2009 

w formacie danych XML - określa załącznik nr 11 do uchwały, 

4/ w deklaracji DN-1/A Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości DN-1 

dane dotyczące przedmiotów opodatkowania w formacie danych XML - określa 

załącznik nr 12 do uchwały, 

5/ w deklaracji DN-1/B Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości dla 

podatników korzystających ze zwolnień na mocy ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych na rok 2009 w formacie danych XML - określa załącznik nr 13 do 

uchwały, 

6/ w deklaracji DN-1/C Załącznik do deklaracji na podatek od nieruchomości dla 

podatników korzystających ze zwolnień na mocy uchwał Rady Miasta Krakowa 

na rok 2009 w formacie danych XML - określa załącznik nr 14 do uchwały, 

7/ w deklaracji DR-1 Deklaracja na podatek rolny w formacie danych XML - określa 

załącznik nr 15 do uchwały, 

8/ w deklaracji DL-1 Deklaracja na podatek leśny w formacie danych XML - określa 

załącznik nr 16 do uchwały. 

§ 3. 

Deklaracje mogą być przesyłane z wykorzystaniem interfejsu dostępnego na 

stronie Biuletynu Informacji Publicznej Miasta Krakowa. 

§ 4. 

Deklaracje są opatrywane bezpiecznym podpisem elektronicznym 

weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu 

ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym /Dz. U. Nr 130 poz. 1450, 

z późn. zm./. 

§ 5. 

Uchwała Nr XXVII/345/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 listopada 2007 r. 

w sprawie określenia wzorów formularzy dla podatku od nieruchomości, podatku 

rolnego i podatku leśnego traci moc z dniem 31 grudnia 2009 r.  

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


